民盟湖南省委办公室文件

湘盟办〔2014〕17号

民盟省委办公室

关于组织盟员对湖南民盟精神候选表述语

进行讨论评选的通知

民盟各市（州）委、各省直基层组织：

湖南民盟精神表述语的征集评选活动是今年湖南民盟省级组织成立65周年系列纪念活动中的一项重要活动。它对于提高盟员的政治觉悟，增强组织活力都有重要意义。民盟省委对此活动高度重视。今年上半年广泛发动民盟各市（州）委、各省直基层组织、全省盟员积极参与湖南民盟精神表述语的征集评选活动，共征集到各种表述语100多条。7月17日和10月9日，盟省委召开了两次专家座谈会，对征集到的湖南民盟精神表述语进行深入讨论，形成了一些重要共识，并整合出5条候选的湖南民盟精神表述语。为了进一步广泛征求全省盟员意见，集中大家的智慧，现将候选表述语发给你们，请组织基层组织和广大盟员进一步讨论，集思广益，并评选出1—2条，于11月20日前向盟省委宣传联络处反馈和报送。盟省委将把此次征集活动的情况纳入本年度宣传工作的重要考核内容。

联系人：王慧芳

联系电话：0731－88887380；

电子邮箱：hunanminmengxc@163.com。
附件：候选的5条湖南民盟精神表述语

                           民盟湖南省委办公室

                            2014年10月15日

附件

候选的5条湖南民盟精神表述语

1.立盟奉公忧天下，参政为民兴三湘。
或：心忧天下，立盟兴湘。
2.奔走国是，关注民生，求真务实（或秉正守义），惠民兴湘。
3.心忧天下奔国是，情系三湘惠民生。
4.追求民主，崇尚公义，求真务实，惠民兴湘。
或：民主公义，务实兴湘。
5.求民主，尚公义，重实干，乐奉献

民盟湖南省委办公室                    2014年10月15日印发
- 2 -
- 1 -